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Jako uczestnicy prowadzonych przez WOK zajęć z ceramiki zwracamy się o podjęcie działań 
mających na celu doposażenie działającej Pracowni Ceramicznej.

Pracownia działająca już od kilku lat, której zajęcia cieszą się coraz większym zainteresowaniem, 
co przekłada się na ilość uczestników wnoszących comiesięczne, niemałe, opłaty, nie posiada 
niemalże żadnego wyposażenia.
Jedynym wyposażeniem zapewnionym przez WOK są koła garncarskie, o naprawę i ich 
odpowiednie przymocowanie uczestnicy proszę od ponad roku.

Jako uczestnicy zajęć korzystamy z prywatnego wyposażenia w postaci walcarki do gliny, 
udostępnionej nieodpłatnie przez prowadzącą zajęcia. Piywatna jest też, udostępniona przez jedną z 
uczestniczek zajęć, szlifierka.

Niezbędny, do działania Pracowni Ceramicznej piec do wypału ceramiki jest prywatną własnością 
prowadzącej zajęcia i znajduje się w jej domu. Piec ten jest niewielkich rozmiarów, co powoduje, że 
uczestnicy zajęć muszą długo czekać na wypalanie wykonanych prac.
Ponadto piec ten jest eksploatowany już wiele lat, do tej pory był wielokrotnie naprawiany, na swój 
koszt przez prowadzącą zajęcia. Nie jest to piec profesjonalny przystosowany do pracy w 
profesjonalnej pracowni, co, również z uwagi na wiek pieca i ilość wypalanych prac grozi tym, że 
piec w każdej chwili może ulec awarii, której nie da się już naprawić.

Nadto z uwagi na to, że dowożenie wykonanych prac często powoduje mikropęknięcia, w trakcie 
wypału prace pękają, czasami w taki sposób, że powodują uszkodzenia pieca.
W związku z tym wielokrotnie prosiliśmy, aby ten prywatny piec, do czasu zakupu pieca przez 
WOK, został zamontowany w Pracowni, co niestety nie zostało wykonane.

Szczegółowy spis sprzętu niezbędnego do funkcjonowania Pracowni Ceramicznej został w połowie 
2025r. przekazany dyrekcji WOK.

Uprzejmie prosimy o podjęcie stosownych działań, tak aby Pracownia Ceramiczna mogła działać i 
się rozwijać. 
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